
UCHWAŁA NR 331/XLII/2014
RADY GMINY GOSTYNIN

z dnia 31 marca 2014 r.

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania dla przeprowadzenia wyborów Posłów do 
Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r.

Na podstawie art. 12 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2011r. Nr 21, 
poz.112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 171, poz. 
1016, Nr 217, poz.1281, z 2012 r. poz. 849, poz.951, poz. 1529, z 2014 r. poz. 179, poz.180) oraz 
art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, poz. 645, poz. 1318). Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1.  Tworzy się odrębny zamknięty obwód głosowania dla Szpitala ARION Med sp. z o.o. Zespół Opieki 
Zdrowotnej z siedzibą w Gorzewie ul. Kruk 5 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.

§ 2.  Utworzonemu odrębnemu obwodowi głosowania, o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały nadaje się 
kolejny numer „12”.

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego oraz zostaje podana do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Tomasz Bronisław Lewandowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 kwietnia 2014 r.

Poz. 3852



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 331/XLII/2014

Rady Gminy Gostynin

z dnia 31 marca 2014 r.

 Nr obwodu
g ł osowania

 Granice obwodu głosowania  Siedziba Obwodowej Komisji 
Wyborczej

 1.  Leśniewice-Lisica, Sieraków, Sierakówek-
Kleniew, Marianów Sierakowski

 Zespół Szkoły Podstawowej 
i Gimnazjum w Sierakówku
Sierakówek 1

 2.  Bielawy, Gaśno, Jaworek, Łokietnica, Mysłownia, 
Zwoleń

 Szkoła Podstawowa
w Zwoleniu
Zwoleń 35/36

 3.  Helenów, Lucień, Kazimierzów, Klusek, 
Miałkówek-Budy Lucieńskie,Choinek

 Zespół Szkoły Podstawowej 
i Gimnazjum w Lucieniu
Lucień 50

 4.  Anielin, Feliksów, Halinów, Kiełpieniec, Nowa 
Wieś, Skrzany, Stanisławów Skrzański

 Remiza OSP w Skrzanach
Skrzany 27

 5.  Bierzewice, Legarda, Podgórze, Bolesławów, 
Emilianów, Rogożewek, Stefanów

 Zespół Szkoły Podstawowej 
i Gimnazjum w Emilianowie
Stefanów 38

 6.  Białotarsk, Gulewo, Józefków, Rębów, Huta 
Nowa- Aleksandrynów-Zuzinów, Dąbrówka, Górki 
Drugie, Marianka-Górki Pierwsze,

 Zespół Szkoły Podstawowej 
i Gimnazjum w Białotarsku
Białotarsk 34

 7.  Budy Kozickie, Krzywie, Nagodów-Rumunki  Szkoła Podstawowa
w Teodorowie
Krzywie 47

 8.  Baby Dolne-Rybne, Baby Górne-Zieleniec, Solec-
Wrząca

 Zespół Szkoły Podstawowej 
i Gimnazjum w Solcu
Solec 6

 9.  Kozice-Polesie, Sałki-Lipa- Ruszków, Strzałki-
Osada

 Remiza OSP
w  Kozicach
Kozice 5b

 10.  Osiny, Sokołów, Jastrzębia
Belno-Pomarzanki, Niecki, Zaborów Nowy-Huta 
Zaborowska, Zaborów Stary-Stanisławów,

 Szkoła Podstawowa
w Sokołowie
Sokołów 10

 11.  Białe-Antoninów, Gorzewo-Marianów  Remiza OSP w Gorzewie
Gorzewo 44a

 12  Odrębny zamknięty obwód Szpital ARION Med 
sp. z o.o. Zespół Opieki Zdrowotnej z siedzibą 
w Gorzewie

 Szpital ARION Med sp. z o.o. Zespół 
Opieki Zdrowotnej z siedzibą 
w Gorzewie ul. Kruk 5

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3852


		2014-04-10T13:22:06+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




